
令和５年1２月２２日

関係各位

指宿特別支援学校長

令和５年度指宿特別支援学校卒業生「二十歳を祝う会」について（お知らせ）

時下，皆様におかれましては，ますます御健勝のことと存じます。

日頃から本校の教育活動に対しまして，格段の御支援・御配慮をいただき，感謝申し上げます。

さて，本校同窓会では，令和３年度卒業生の「二十歳を祝う会」を下記のとおり計画いたしまし

た。二十歳を迎える卒業生のこれまでの成長をみんなで振り返るとともに，新しい門出を祝いたい

と思います。

つきましては，関係者のみなさまのご臨席をお願いしたく，ご案内申し上げた次第です。

なお，参加が難しい場合は，可能な範囲でお祝いのメッセージなどをいただけると大変うれしく

思います。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和６年１月１４日 日曜日 １４：００ ～ １５：００ （受付１３：３０～）

２ 場 所

指宿特別支援学校プレイルーム

３ 対象者（今年度二十歳になる者）： 令和３年度卒業生（計９人）

４ 参加者： 該当学年卒業生・保護者，同窓生とその保護者，本校職員，旧職員，他関係者

（参加は希望制です。事前申し込みがなくても参加は可能です。）

※ 当日は，いぶすき菜の花マラソンが実施される予定です。通行規制がありますので，

お時間や経路等にお気を付けて来られてください。その関係で，学校前交差点は，コー

スを横切りますので，進入に時間が掛かることがあります。

【通行止め】田口田交差点9:00～10:00，陸上競技場周辺10:30～16:30，温泉病院－幸屋

間9:00～11:00

【一方通行】幸屋－開聞十町間9:10～12:00（開聞十町→幸屋方面のみ通行可） 等

連絡先

鹿児島県立指宿特別支援学校 同窓会係 翠川雄一朗

ＴＥＬ：0993－23－3211

ＦＡＸ：0993－23－3212


